Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits

Coffret Ezpeleta :

SAUCISSONS
- Saucisse séche a la truffe
Poids : 100g

Ingrédients : Viande de porc, gras de porc, truffe d’été moulue 1% (Tuber Aestivum vitt) (truffe 85%,
huile d’olive 14,4 %, sel, arébme), sel, LACTOSE, dextrose de blé, épices, arébme truffe, conservateur :
nitrate de potassium.

Allergénes : LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET FRUITS A
COQUES

Origine viande : France
Origine truffe : UE

Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 382kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matiéres
grasses : 29g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 4.8g, dont sucres : 0g, Protéines : 299, Sel :
4.69

- Saucisson IGP porc du sud-ouest
Poids : 200g

Ingrédients :

Cépes : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, cépes (0,5%), LACTOSE, dextrose, sucre,
épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques

Fromage de brebis : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, fromage de brebis (6,2%),
LACTOSE, dextrose, sucre, épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques
Nature : Maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, LACTOSE, dextrose, sucre, épices,
conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques

Piment : maigre et gras de porc Porc du Sud-Ouest, sel, piment d'Espelette en poudre (0,2%),
LACTOSE, dextrose, sucre, épices, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques

Allergénes : LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET DE FRUITS A
COQUES

Origine viande : France
Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 335kcal, Valeurs énergétiques kj : 1398kJ, Matiéres
grasses : 20g, dont acides gras saturés : 9g, Glucides : 0.9g, dont sucres : 0.9g, Protéines : 38g, Sel :
6.69

- Txistorra séchée

Poids : 200g



Ingrédients :

Douce : Viande de porc, piment doux, sel, ail, boyau naturel de porc
Piquante : Viande de porc, piment fort, sel, ail, boyau naturel de porc

Allergénes : Sans allergénes

Origines viande : Espagne

Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 407kcal, Valeurs énergétiques kj : 1693kJ, Matiéres
grasses : 31g, dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 3.8g, dont sucres : 0.9g, Protéines : 30g, Sel
:3.49

CHARCUTERIES
- Jambon de Bayonne
Poids :

4/5 tranches = 180g
11 tranches = 420g

Ingrédients : Jambon de porc, sel

Allergénes : Sans allergénes

Origine viande : France

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 254kcal, Valeurs énergétiques kj : 1059kJ, Matiéres
grasses : 15.3g, dont acides gras saturés : 6.8g, Glucides : 0.5¢g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 28.5¢,
Sel : 4.5¢

- Plateau de charcuteries de coche
Poids : 300g
Ingrédients :

Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arbmes naturels, conservateur : nitrate
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Filet mignon : Filet mignon de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arbmes naturels,
conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arbmes naturels, conservateur : nitrate de
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Allergénes : Sans allergénes
Origine viande : Espagne
Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles :

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matiéres grasses : 269,
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g



Filet mignon : Valeur énergétique Kcal : 210kcal, Valeurs énergétiques kj : 889kJ, Matiéres grasses :
49, dont acides gras saturés : 2.1g, Glucides : 0.2g, dont sucres : 0.2g, Protéines : 43g, Sel : 4.8g
Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matiéres grasses : 269,
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g

- Plateau de charcuteries
Poids : 300g
Ingrédients :

Coppa : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arbmes naturels, conservateur : nitrate
de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Lomo : Lomo de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arbmes naturels, conservateur : nitrate de
potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Rosette : Viande de porc, sel, LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, dextrose de blé, épices,
boyau naturel de porc, conservateur : nitrate de potassium, ferments lactiques

Allergénes : Rosette : LACTOSE, POUDRE DE LAIT ECREME, TRACES POSSIBLES DE FRUITS A
COQUES

Origine viande : Espagne
Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles :

Coppa : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matiéres grasses : 269,
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 269, Sel : 4.7g

Lomo : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matiéres grasses : 269,
dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g

Rosette : Valeur énergétique Kcal : 421kcal, Valeurs énergétiques kj : 1745kJ, Matieres grasses : 34g,
dont acides gras saturés : 13g, Glucides : 1.1g, dont sucres : 0g, Protéines : 289, Sel : 4.6g

- Jambon de coche
Poids : 180g

Ingrédients : Jambon de coche, sel, sucre, conservateurs : nitrite et nitrate de sodium, antioxydants :
ascorbate et citrate de sodium

Allergénes : Sans allergéne
Origine viande : Espagne
Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 196kcal, Valeurs énergétiques kj : 818kJ, Matieres
grasses : 7.7g, dont acides gras saturés : 2.7g, Glucides : 4.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 27g,
Sel : 4.8g

CONFITURES
- Confiture de cerises noires

Poids : 100g



Ingrédients : Cerises Noires (65%), sucre cristal (34%), pectine de fruits (citrus) (0,5%) [E440], acide
citrique (0,5%) [E330].

Allergénes : Sans allergénes

Origines : Cerises Noires (Maroc — Gréce - Turquie) — Sucre Cristal (France) — Pectine de fruits
(citrus) (France) — Acide Citrique (Chine).

Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Aprés ouverture, stocker a +4°C
maxi, @ consommer dans les 15 jours.

Valeurs nutritionnelles : Energie : 667kJ (157kcal) - 7,94%, Graisses : 0g - 0% Dont acides gras
saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 48g — 18,46%, Dont sucres : 41,2g — 45,78%, Protéines : 0,59 -
1,00%, Sel : 0,03g - 0,50%, Fibres alimentaires : 2,6g - 10,40%

- Confiture de figues
Poids : 100g

Ingrédients : Figues Violettes (50%), sucre cristal (49%), pectine de fruits (citrus) (0,5%) (E440), acide
citrique (0,5%) (E330).

Allergénes : Sans allergénes

Origines : Figues Violettes (Maroc) — Sucre Cristal (France) — Pectine de fruits (citrus) (France) —
Acide Citrique (Chine).

Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Aprés ouverture, stocker a +4°C
maxi, @ consommer dans les 15 jours.

Valeurs nutritionnelles : Energie : 1070kJ (252kcal) - 12,74%, Graisses : 0,7g - 1% Dont acides gras
saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 59,8g - 23%, Dont sucres : 53g — 58,89%, Protéines : 0,5g - 1,00%,
Sel : 0,049 - 0,67%, Fibres alimentaires : 2,69 - 10,40%

- Gelée de piment d’Espelette
Poids : 120g

Ingrédients : Eau (50%), sucre cristal (47%), poudre de Piment d’Espelette AOP (2%), pectine de fruits
(citrus) (0,5%) (E440), acide citrique (0,5%) (E330).

Allergénes : Sans allergénes

Origines : Eau (France) — Sucre Cristal (France) — Poudre de Piment d’Espelette AOP (France) —
Pectine de fruits (citrus) (France) — Acide Citrique (Chine).

Conservation : Température ambiante dans un endroit propre et sec. Aprés ouverture, stocker a +4°C
maxi, a consommer dans les 15 jours.

Valeurs nutritionnelles : Energie : 1014kJ (252kcal) - 12,07%, Graisses : 0,59 - 0,71% Dont acides
gras saturés : 0,1g - 0,50%, Glucides : 61g - 23,46%, Dont sucres : 60g - 66,67%, Protéines : 0,59 -
1,00%, Sel : 0,05g - 0,83%, Fibres alimentaires : 0g - 0,00%

PATES
- Paté BIO au Piment d’Espelette

Poids : 180g



Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine
France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, piment d’Espelette en poudre
0,3%, ail, sucre de canne roux

Allergénes : LAIT
Origine viande : France

Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matiéres
grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres :
X, Sel : 29

- Paté BIO thym et gingembre
Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine
France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, gingembre, thym, poivre noir, ail (sulfites),
sucre de canne roux

Allergénes : LAIT
Origine viande : France

Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matiéres
grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres :
X, Sel : 29

- Paté BIO nature
Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine
France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail (sulfites), sucre de canne roux.

Allergénes : LAIT
Origine viande : France

Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matiéres
grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres :
X, Sel : 29

- Rillettes BIO
Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, maigre et gras de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail
(sulfites), Thym



Allergénes : Sans allergéne
Origine viande : France
Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 345kcal, Valeurs énergétiques Kj : 1424kJ, Matiéres
grasses : 30g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 0.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 18g,
Fibres : x, Sel : 2.6g

- Rillettes de boeuf d’aquitaine
Poids : 120g
Ingrédients : Viande de boeuf, gras de boeuf, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre, ail, thym
Allergénes : Sans allergénes
Origine viande : France
Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 464kcal, Valeurs énergétiques kj : 1938kJ, Matiéres
grasses : 469, dont acides gras saturés : 21g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres :
x, Sel : 1g

- Rillettes de porc au Piment d’Espelette
Poids : 120g

Ingrédients : Viande de porc 41%, Maigre 41%, gras de porc 16%, sel de Salies-de-Béarn IGP, piment
d'Espelette, ail, thym.

Allergénes : Sans allergénes
Origine viande : France
Conservation : A conserver a température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 325kcal, Valeurs énergétiques kj : 1325kJ, Matiéres
grasses : 289, dont acides gras saturés : 10g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 19g, Fibres :
X, Sel : 1g

FROMAGE DE BREBIS AU PIMENT D’ESPELETTE

Informations : Fromage a pate pressée non cuite, au lait pasteurisé de brebis
Lait : Brebis pasteurisé

Poids : 500g

Ingrédients : Lait pasteurisé de brebis, 35% MG/PT, sel, présure, ferments, purée de piment
d'espelette 0,2%

Allergénes : LAIT
Origine lait : UE (Pays Basque)

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C



Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matiéres
grasses : 389, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0g, Protéines : 25¢g, Sel :
1.79

POUDRE DE PIMENT D’ESPELETTE
Poids : 40g

Ingrédients : 100% piment d'Espelette séché
Origine lait : UE (Pays Basque)
Conservation : 8 mois aprés ouverture

Valeurs nutritionnelles : Valeurs énergétiques pour 100g : 1423 KJ / 340 Kcal, Matiéres grasses : 11 g,
Dont acides gras saturé : 2 g, Glucides : 37 g, Dont sucres : 0 g, Protéines : 14 g, Sel : 0,06

PIMENCON
Poids : 75cl

Origine : France
Degré d’alcool : 11%



